关于公布2016年河北省普通高校专接本考试
最低控制分数线的通知
冀教学处〔2016〕6号
各有关高校：
经省教育厅党组研究，确定了2016年我省普通高校专接本考试最低控制分数线（附件1、附件2），现予以公布。
上线考生须在6月2日8时至6月5日17时登录报名系统，按报考专业填报1-5个院校平行志愿，并选择是否服从调剂；退役大学生士兵考生只填报1个志愿即可。未在指定时间内完成志愿填报的考生，不再进行补报。
如考生对考试成绩有异议，可在成绩公布之日起3日内（6月1日—6月3日），向考点院校负责专接本考试的主管部门提出成绩复核书面申请，具体成绩复核办法见附件3。
附件：1.2016年河北省普通高校专接本考试最低控制分数线
2.2016年河北省普通高校专接本考试退役大学士兵最低控制分数线
3.2016年河北省普通高校专接本考试成绩复核办法
河北省教育厅学生处
2016年5月31日